lenten ordinauimus et presentibus ordinamus. quod prio- 

rissa et due persone de conuentu quas conuentus elegerit 

recipient fructus de duobus mansis sitis in groue quos 

mansos colit villicus dictus bolte et de areis et casis in 

eadem dicta villa sitis que spectant ad nostrum monaste- 

rium recipient predicte domine de bonis et denariis pre- 

dictis et dabnnt cuilibet domine singulis anniuersariis 

solidum honouerens. denariorum pro consolacione et 

sacerdotibus cappellanis tantnm sicut vni de dominabus 

in anniversario predicti defuncti In cuins rei euidens 

testimonium sigillum nostri prepositi et nostri conuentus 

presentibus sunt appensa. Datum anno domini m°ccc°lv0 

in crastino assumptionis beate marie virginis. 

9tur nod) ein fyattmH'ggebrodjencö Siegel. 

jw. 10. 

SProbft ^etnricf), $riorin üöertrabiä (beibe 1357—1360) unb 

©ontoent bee ÄlofierS 33aiftngt>aufen übertaffen bem $errn 

^einvid) bon £>aflerftmnge, bem Segtmetyer unb 

feiner $rau Oba einige ©üter ju 53arbegöbien auf Sebent* 

$eit. 1357, 14. Februar. 

Nos hinricus prepositus bertradis priorissa Totusque 

Conuentus monasterii in bercinghehusen publice prote- 

stando recognoscimus per presentes et vnanimi voluntate 

et consensu assignauimus discreto viro domino hinrico 

de balrespringhe Johanni theghetmeyger necnon öden 

vxori sue Curiam nostram et vnum mansum in villa et 

campis verdeghotessen ac vnam aream ante curiam no¬ 

stram decimalem ibidem sitam ad tempora vite sue in 

pacificam possessionem dimittentes eisdem ipsis vero 

defunctis predicta curia cum manso et area prescripta 

ad nos et ad nostrum monasterium sine qualibet contra- 

dictione libere reuertet In cuius rei testimonium sigilla 

nostra presentibus sunt appensa anno domini m°ccc° 

quinquagesimo septimo valentini. 
'Jtur m>d) beö 'Jkobflee* «Siegel. 
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M 11. 

Stynnie, Pfarrer ju ©roüe, Bezeugt, ba§ er unter (Stnhnlligung 
feiner ßet)n§t)erren, be3 ©rafen Otto ju -ipolfiein unb 

•Schauenburg unb beffen Sot)ne3, 3ll^er 2lbolf$, mit bem 
Stifte SBarfmgtyaufen einen Saufet) mit einer ^othftelle ju 
©roüe gegen eine bergleidjen, ebenbafelbft belegen, toofl* 
jogen habe. 1402, 2. 9tyril 

Ek her Tynnie kerkhere to Groue Bekenne vnde 

betughe openbare in desseme breue. Dat ek mit vorsate 

vnde wol berademe mode mit roitschop willen vnde vul- 

bord myner leenhern Hern Otten Greuen to Holsten vnde 

Scovvenborch vnde Junchern Alues synes zones hebbe